檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

衛生福利部社會及家庭署　函

地址：11558臺北市南港區忠孝東路六段488

號12樓

傳　　真：(02)26531773

承辦人及電話：王藝穎(02)26531954

電子郵件信箱：sfaa0025@sfaa.gov.tw

受文者：苗栗縣政府

發文日期：中華民國105年3月16日

發文字號：社家企字第1050500327號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本署近期並未委託會計師事務所至各機關(單位)稽核補助

經費收支帳目及執行情形，為避免不明人士假藉本署稽核

名義索取相關資料，請加強宣導以廣週知，請查照。

說明：

一、本署接獲疑有不明人士假藉本署委託會計師事務所辦理稽

核為由，索取補助案件相關資料，爰特此告知。本案本署

近期並未委託會計師事務所進行稽核作業，105年度之會

計師稽核作業預定自6月起辦理，行前將由本署統一行文通

知各受稽核單位有關稽核期間、案件及本署委託之會計師

事務所聯絡資訊，並要求前往稽核之會計人員出示相關證

件以供確認身分。

二、惠請各機關(單位)加強宣導本資訊，並請轉知所屬單位知

悉。

正本：新北市政府社會局、臺北市政府社會局、桃園市政府社會局、臺中市政府社會局

、臺南市政府社會局、高雄市政府社會局、宜蘭縣政府、新竹縣政府、苗栗縣政

府、彰化縣政府、南投縣政府、雲林縣政府、嘉義縣社會局、屏東縣政府、臺東

縣政府、花蓮縣政府、澎湖縣政府、基隆市政府、新竹市政府、嘉義市政府、金

門縣政府、連江縣政府、衛生福利部北區兒童之家、衛生福利部中區兒童之家、

衛生福利部南區兒童之家、衛生福利部少年之家、衛生福利部雲林教養院、衛生

3

80

第2頁，共2頁

裝

訂

線

福利部南投啟智教養院、衛生福利部北區老人之家、衛生福利部中區老人之家、

衛生福利部南區老人之家、衛生福利部東區老人之家、衛生福利部臺南教養院、

衛生福利部澎湖老人之家、衛生福利部彰化老人養護中心、世界和平婦女會台灣

總會、中國老人教育協會、中華心理衛生協會、中華慈光愛心會、中華救助總會

、中華民國兒童教保聯合總會、中華民國唐氏症關愛者協會、中華民國啟聰協會

、中華民國基督教女青年會協會、中華民國學習障礙協會、中華民國家庭照顧者

關懷總會、中華民國康復之友聯盟、中華民國截肢青少年輔健勵進會、中華民國

智障者家長總會、中華民國槌球協會、中華民國殘障聯盟、中華民國發展遲緩兒

童早期療育協會、中華民國老人福利協進會、中華民國老人福利推動聯盟、中華

民國聲暉聯合會、中華民國聽障人協會、中華民國脊髓損傷者聯合會、中華民國

腦性麻痺協會、中華民國自閉症總會、中華為孝協會、中華視障聯盟、中華高齡

學學會、台灣兒童暨家庭扶助基金會、台灣國際家庭互助協會、台灣女人連線、

台灣女性學學會、台灣婦女團體全國聯合會、台灣導盲犬協會、台灣展翅協會、

台灣無障礙協會、台灣省私立台灣盲人重建院、社團法人中華人權協會、社團法

人中華民國書香關懷協會、社團法人中華育幼機構兒童關懷協會、社團法人台灣

失智症協會、社團法人台灣女性影像學會、社團法人台灣婦女團體全國聯合會、

社團法人台灣婦女展業協會、社團法人台灣少年權益與福利促進聯盟、社團法人

台灣居家服務策略聯盟、社團法人台灣性別平等教育協會、社團法人台灣社會工

作教育學會、社團法人新竹市自閉症協進會、社團法人臺灣老人學學會、衛生福

利部北區老人之家頤苑自費安養中心、財團法人中華民國婦聯聽障文教基金會、

財團法人中華民國發展遲緩兒童基金會、財團法人中華民國自閉症基金會、財團

法人伊甸社會福利基金會、財團法人光仁社會福利基金會、財團法人兒童福利聯

盟文教基金會、財團法人利河伯社會福利基金會附設台灣省私立基督仁愛之家、

財團法人勵馨社會福利事業基金會、財團法人台北市婦女救援社會福利事業基金

會、財團法人台灣世界展望會、財團法人台灣省私立健順養護中心、財團法人台

灣省私立光明仁愛之家、財團法人台灣省私立台北仁濟院、財團法人台灣省私立

台南仁愛之家、財團法人台灣省私立台灣國際兒童村、財團法人台灣省私立嘉義

仁愛之家、財團法人台灣省私立嘉義博愛仁愛之家、財團法人台灣省私立嘉義濟

美仁愛之家、財團法人台灣省私立孝愛仁愛之家、財團法人台灣省私立心德慈化

教養院、財團法人台灣省私立普門仁愛之家、財團法人台灣省私立桃園仁愛之家

、財團法人台灣省私立桃園仁愛之家附設成功養護中心、財團法人台灣省私立桃

園仁愛之家附設新竹老人養護中心、財團法人台灣省私立桃園仁愛之家附設苗栗

養護中心、財團法人台灣省私立菩提仁愛之家、財團法人台灣省私立香園紀念教

養院、財團法人台灣省私立高雄仁愛之家、財團法人喜憨兒社會福利基金會、財

團法人基督教救世軍、財團法人天主教善牧社會福利基金會、財團法人天主教失

智老人社會福利基金會、財團法人婦女權益促進發展基金會、財團法人弘道老人

福利基金會、財團法人心路社會福利基金會、財團法人惠光導盲犬教育基金會、

財團法人樹河社會福利基金會附設台灣省私立悠然山莊安養中心、財團法人水源

地文教基金會、財團法人無障礙文教基金會、財團法人第一社會福利基金會、財

團法人育成社會福利基金會　、財團法人臺灣省私立台南仁愛之家康寧園安養中

心、財團法人臺灣省私立台南仁愛之家新都養護所、財團法人陽光社會福利基金

會、財團法人雙福社會福利慈善事業基金會、財團法人靖娟兒童安全文教基金會

副本：本署老人福利組、身心障礙福利組、兒少福利組、家庭支持組、主計室、婦女福

利及企劃組 2016-03-16
11:17:03